СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2010
пгт.Берёзово                                                                                    № 136
О плане работы Совета депутатов
городского поселения Берёзово

второго созыва на 2011 год

Рассмотрев проект плана работы Совета депутатов городского поселения Берёзово второго созыва на 2011 год, руководствуясь статьей 16 Регламента Совета депутатов городского поселения Берёзово
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Берёзово второго созыва на 2011 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением утвержденного плана работы Совета депутатов городского поселения Берёзово возложить на председателя Совета депутатов, председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов.
Глава городского
поселения Берёзово                                                                           В.Г. Краснов

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Берёзово

                                                                                                                    от 28.12.2010 № 136
План

работы Совета депутатов городского поселения Берёзово второго созыва

на 2011 год
I квартал

 заседание Совета поселения

16 марта 2011 года.

	1.
	Об исполнении бюджета городского поселения Берёзово за 2010 год.

	2.
	О внесении изменений в решение Совета поселения «О бюджете городского поселения Берёзово на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

	3.
	О работе Совета депутатов городского поселения Берёзово второго созыва за 2010 год.

II квартал

 заседание Совета поселения

17 июня 2011 года

	1.
	Об отчёте главы городского поселения Берёзово о результатах его деятельности, деятельности администрации поселения за 2010 год.

	2.
	Об исполнении бюджета городского поселения Берёзово за первый квартал 2011 года.

	3.
	О внесении изменений в решение Совета поселения «О бюджете городского поселения Берёзово на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

	4.
	О внесение изменений в план муниципального заказа городского поселения Берёзово.

III квартал

 заседание Совета поселения

 30 сентября 2011 года

	1.
	О внесении изменений в решение Совета поселения «О бюджете городского поселения Берёзово на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

	2.
	Об исполнении бюджета городского поселения Берёзово за первое полугодие 2011 года.

	3.
	О состоянии готовности предприятий жилищно-коммунального хозяйства к работе в зимних условиях 2011-2012 годов.

	4.
	О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Берёзово.

	5.
	О внесении изменений в план муниципального заказа поселения.

IV квартал

 заседание Совета поселения

27 декабря 2011 года
	1.
	Об исполнении бюджета городского поселения Берёзово за 9 месяцев 2011 года.

	2.
	О внесении изменений в решение Совета поселения «О бюджете городского поселения Берёзово на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

	3.
	О бюджете городского поселения Берёзово на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов.

	4.
	Об утверждении перечня объектов, финансируемых за счёт средств местного бюджета на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов.

	5.
	О сводном титульном списке по реализации Закона ХМАО-Югры от 06.07.2005 № 56-оз «О программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса ХМАО-Югры» на 2005-2012годы».

	6.
	О свободном титульном списке по реализации Закона ХМАО-Югры от 20.07.2007 № 103-оз «О Программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Централизованное электроснабжение населенных пунктов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» на 2007 - 2015 годы».

	7.
	О плане работы Совета депутатов городского поселения Березово на 2012 год.